РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2021 г.                                       № 173
О признании утратившим силу постановления
Администрации поселка Медвенка Медвенского района
Курской области от 01.03.2018 года № 59 «Об утверждении

административного регламента по исполнению Администрацией

поселка Медвенка Медвенского района Курской области
муниципальной функции «Осуществление муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации поселка Медвенка Медвенского района Курской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация посёлка Медвенка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Медвенка Медвенского района Курской области от 01.03.2018 года № 59 «Об утверждении административного регламента по исполнению Администрацией поселка Медвенка Медвенского района Курской области муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава поселка Медвенка                                                                      Л.А. Ключарова